АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛIШСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.06.2023 М2 1874—па

О внесении изменения в виды
обязательных работ и перечень
организаций, в которых лица,
которым назначено
административное наказание в виде
обязательных работ, отбывают
обязательные работы, утвержденные
постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от
06.12.2022 М2 3030-па

В соответствии со ст. 32.13 «Кодекса Российской Федерации об

административных правонарушениях» от 30.12.2001 М2 195-Ф3, ст. 16

Федерального закона от 06.10.2003 Н2131-Ф3 (<Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава

городского округа «Город Южно-Сахалинсю>, администрация города Южно

Сахалинска постановляет:

1. Внести в виды обязательных работ и перечень организаций, в

которых лица, которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы, утвержденные

постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 06.12.2022

Х 3030-па, изменение, изложив приложение в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление администрации города опубликовать в

газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте

администрации города Юясно-Сахалинска.
3. Контроль исполнения постановления администрации города Южно

Сахалинска возложить на директора департамента общественной безопасности

и контроля аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Сгибнев А.А.).

Мар города С.А.Надсадин

2

Приложение
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации
города Южно-Сахалинска

от 28.06.2023 К218?4-па

Виды обязательных работ

1. Уборка и благоустройство территорий, подъездов жилых домов.
2. Побелка деревьев, бордюров.
3. Разгрузочно-погрузочные работы.
4. Неквалифицированные малярньте работы.
5. Уборка улиц, парков, скверов города.
6. Уборка помещений.
7. Подсобные работы.
8. Работы по озеленению города.
9. Неквалифицированньие работы по ремонту и отделке фасадов зданий.

Перечень организаций, в которых лица,
которым назначено административное наказание в виде

обязательных работ, отбывают обязательные работы

Наименование организации, Юридический адрес
п/п объекта

н-- —-------__ --- - --- --

1. Муниципальное автономное 693001, Сахалинская область,
учреждение «Городской парк 1 г. Южно-Сахалинск, ул. детская, д. 1

культуры и отдыха
- им.Ю.Гагарина»

Общество с ограниченной 693012, Сахалинская область,
ответственностью «СНВ» г. Южно-Сахалинск, пр. Мира, д. 65, к. 1,

-

- кв.39

3. Общество с ограниченной 693000, Сахалинская область,
ответственностью «Жилищно- г. Южно-Сахалинск, пр. Победы, д. 626
эксплуатационное управление-

2»

4. 1 Общество с ограниченной - 693006, Сахалинская область,
ответственностью г. Южно-Сахалинск, ул. Пуркаева М.А.,

«Управляющая компания д. 1 08а

Г-- Ц «ЖЭ? -
-

5. Муниципальное унитарное 693013, Сахалинская область,
предприятие «Жилищно- г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская,

3

Г эксплуатационное управление 1 д. 3006

М2 10» Городского округа
«Город Южно-Сахацинсю> -

_______________

Общество
с ограниченной i 693023, Сахалинская область,

ответственностью г. Южно-Сахалинск, ул. Авиационная, д. 1

Управляющая компания 57а

«Жилищно-эксплуатационный
участок- 13»

7. Мунипипальное бюджетное - 693022, Сахалинская область, -

дошкольное образовательное г. Южно-Сахалинск, ул. Науки, д. 8а

учреждение М 28 детский сад
(<Матрёшка» г. Южно

Сахалинска
4

8. Муниципальное автономное 693022, Сахалинская область,

дошкольное образовательное г. Южно-Сахалинск, ул. 2-я

учреждение детский сад Красносельская,

общеразвивающиего вида М2 30 д. 2а, 4а

<(Улыбка)> г. Южно-Сахалинска

9. Муниципальное автономное 693013, Сахалинская область,

дошкольное г. Южно-Сахалинси, пр. Мира, д.367б
общеобразовательное

учреждение детский сад
комбинированного вида М2 55

«Веснушка» города Южно

1 -

Сахалинска - -

-

10. Муниципальное бюджетное 693902, Сахалинская область,
дошкольное образовательное г. Южно-Сахалинск, с. Синегорск,
учреждение детский сад М 40 ул. Парковая, д. 14

«Теремок» с. Синегорск
-

-..-.--

11. Общество с ограниченной 693023, Сахалинская область,
ответственностью «Аврора» г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская,

д. 283, оф. 1